
 
 
RI.271.1.2021 
 
 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 
 
Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej zwanej 
Ustawą PZP, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 
zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.: „Utworzenie Gminnego Żłobka w Wilkowicach” 
 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 
 
Pytanie nr 1: 
Bardzo proszę o informacje dotycząca kolorystyki: 
1. Stolarki okiennej i drzwiowej (zewnętrznej oraz wewnętrznej) 
2. Elewacji 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że kolorystyka następujących elementów ma zostać 
wykonana wg. poniższych wytycznych: 
-stolarka okienna zewnętrza i wewnętrzna z PCV w kolorze białym  
-stolarka zewnętrzna drzwi wejściowe w kolorze antracyt  
-stolarka wewnętrzna drzwiowa w kolorze zbliżonym do szarego np. RAL 7035 
 
Kolorystyka elewacji wg. załącznika do niniejszego pisma z zaznaczoną kolorystyką i 
rozmieszczeniem na elewacji. 
 
 
Pytanie nr 2: 
W związku z zamówieniem pn. „Utworzenie Gminnego Żłobka w Wilkowicach”, 
uprzejmie proszę o doprecyzowanie materiału, z którego ma zostać wykonana 
stolarka okienna. W dokumentacji pojawia się zamiennie: drewniane, PCW i 
aluminium. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Stolarkę okienną należy wykonać z PCV. 
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